Praça Santos Andrade, nº 50, Térreo

Tel: 41- 3310-2733 – e-mail: npj.sj.ufpr@gmail.com
 Centro, Curitiba/PR – CEP: 80.020-300

1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

SETOR DE CIÊNCIAS JURÍCIAS

NÚCLEO DE PRÁTICA JURÍDICA

EDITAL  Nº 04/2017 – NPJ

RESULTADO SELEÇÃO ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO –

NÚCLEO DE PRÁTICA JURÍDICA

A Coordenação do Núcleo de Prática Jurídica torna público o Edital

apresentando o resultado da seleção de alunos do Curso de Direito da

Universidade Federal do Paraná para ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO.

APROVADA:

1) Maria Eduarda Dell’Avanzi

CHAMADA COMPLEMENTAR (em caso de desistência):

1) Cleusa Maria dos Santos

2) Gabriela Umpiérrez Vieira

3) Jéfferson da Silva Pereira

Curitiba, 08 de março de 2017.

Prof. Marcelo Miguel Conrado

Coordenador do Núcleo de Prática Jurídica

mailto:npj.sj.ufpr@gmail.com